МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

П Р И К А З

« 30 » мая 2017 г                                           г. Тамбов                                                     № 139/1

«О зачислении воспитанников в лагерь»

Во исполнение Закона Тамбовской области от 07.04.2014 № 394-З «Об организации

и обеспечении отдыха и оздоровления детей» и на основании личных заявлений

родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу лагеря  дневного пребыванием детей «Ласточка»

с 1 июня по 30 июня 2017 года (21 рабочий день)

2. Зачислить в лагерь  дневного пребывания  детей «Ласточка» следующих

воспитанников:

1 отряд

1. Волокитина Алина

2. Раскачнова Ольга

3. Балашов Даниил

4. Куцак Семен

5. Горюнов Артем

6. Шамин Александр

7. Федоров Никита

8. Меньчев Алексей

9. Ступникова Анна

10. Гиляровская Анастасия

11. Калужин Данила

12. Буданцева Ксения

13. Волотов Михаил

14. Барашев Никита

15. Давыдова Вероника

2 отряд

1. Литвинов Александр

2. Брагин Илья

3. Щербаков Ярослав

4. Першина Ирина

5. Гуськов Евгений

6. Зайцев Всеволод

7. Васейкина Мария

8. Коротков Тимур

9. Меркулова Екатерина

10. Малева Анастасия

11. Орехова Анастасия

12. Панкратов Александр

13. Никифоров Владислав

3 отряд

1. Дробышева Вера

2. Мешкова Ксения

3. Жукова Юлия

4. Назаркина Софья

5. Жуков Егор

6. Лепешкин Станислав

7. Смагина Валерия

8. Ластовкин Иван

9. Лымарь Александра

10. Поздняков Вадим

11. Чахалян Диана

12. Самородов Константин

13. Дробышева Вера

14. Паршин Никита

15. Казакова Юлия

16. Ладыгина Нина

17. Букатина Юлия

18. Первушина Диана

19. Молдокматов Салим

20. Суворин Влад

21. Кузьменко Валентин

22. Ишаев Александр

4 отряд

1. Алексеев Никита

2. Киселев Максим

3. Смоленская Оксана

4. Семикова Полина

5. Знаева Марина

6. Андросюк Ксения

7. Сорокина Ангелина

8. Мякинина Карина

9. Ткачева Екатерина

10. Жеребятьев Егор

11. Воробьев Дмитрий

12. Левина Варвара

13. Илясова Мария

14. Бетин Максим

15. Кузнецов Михаил

16. Хворостова Кристина

17. Юшина Арина

18. Коньшин Дмитрий

19. Башкатова Виктория

5 отряд

1. Аверина Алина

2. Храмцова Виктория

3. Рыбалкина Мария

4. Сысоев Евгений

5. Андросов Артем

6. Свистова Анастасия

7. Аверин Сергей

8. Сысоев Иван

9. Демьянова Кристина

10. Вейс Наталья

11. Горбунов Александр

12. Барышников Никита

13. Кунцевич Юрий

14. Иванова Полина

15. Горелкина Юлия

16. Жучков Игорь

17. Исаева Дарья

18. Свистов Евгений

19. Косенков Василий

20. Шишкин Максим

21. Бурдина Валерия

22. Царев Максим

6 отряд

1. Алексеева Дарья

2. Ануфриева Ангелина

3. Розова Дарья

4. Журавлева Виктория

5. Бастрыкин Илья

6. Туслова Варвара

7. Яичникова Кристина

8. Батенкина Анастасия

9. Рыльщикова Виктория

10. Кольцов Илья

11. Акимова Ксения

12. Павлюков Артем

13. Рязанова Александра

14. Калужина Мария

15. Ана Елена Де Лос Рейес Грошева

16. Самохина Анастасия

17. Котова Дарья

18. Жукова Ксения

19. Коновалова Мария

20. Аксенова Диана

21. Киселева Оксана

22. Фетисова Маргарита

23. Дробышев Виктор

24. Павленко Александра

7 отряд

1. Храмцов Илья

2. Туркин Роман

3. Фролов Дмитрий

4. Афанасьев Илья

5. Емельянова Ксения

6. Митронин Артем

7. Худякова Полина

8. Лякутин Артем

9. Баева Анастасия

10. Карева Виктория

11. Глебов Даниил

12. Курносов Максим

13. Анненков Данила

14. Акимов Александр

15. Карякин Кирилл

16. Котова Мария

17. Худякова Екатерина

18. Пчелинцева Анна

19. Чепрасов Дмитрий

8 отряд

1. Гордеева Ангелина

2. Топильская Александра

3. Ечевская Анастасия

4. Курохтина Полина

5. Горбунова Анастасия

6. Моторнова Алиса

7. Мамонова Анастасия

8. Бахтина Екатерина

9. Безрукова Ксения

10. Ухватова Анастасия

11. Ильина Алина

12. Егорова Анастасия

13. Кудрявцева Алена

14. Фомина Анна

15. Бирюков Савелий

16. Проскурякова Евгения

17. Буданцева Алина

18. Ершова Анастасия

19. Пудовкина Марина

20. Пчелинцева Ксения

9 отряд

1. Дробышев Александр

2. Ечевский Андрей

3. Нестеренко Софья

4. Косенкова Екатерина

5. Болдырев Илья

6. Литвинова Вера

7. Шурчкова Полина

8. Исаева Полина

9. Грищенко Наталья

10. Шмелев Роман

11. Тюняева Диана

12. Николаенко Нина

13. Собираев Марк

14. Тюренко Наталья

15. Лямин Максим

3. Начальнику лагеря организовать питание из расчета 130 путевок:

97  путевок  с 3-х разовым питанием;

33 путевок с 2-х разовым питанием.

4. Выделить льготные путевки следующим воспитанникам попавшим в трудную

жизненную ситуацию:
1 путевка:

Шмелев Роман, 5б класс, 11 дней

Тюняева Диана, 5б класс, 10 дней

2 путевка:

Николаенко Нина, 1в класс, 11 дней

Собираев Марк, 1 в класс, 10 дней

3 путевка:

Тюренко Наталия, 2в класс, 11 дней

Лямин Максим, 3б класс, 10 дней

6. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Некрылову Т.А.

Директор школы                                          А.В.Плеханова

С приказом ознакомлены:

                                                                      Некрылова Т.А.

                                                                      Барашева Л.В.